                                                                                                                                                              «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                                                     Ген. директор ООО «Комфорт сервис»

                                                                                                                                     ____________________Бойко И.Г.

                                                                             СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ЗАТРАТ

                                                             по жилому дому № 16 по ул. Кирова

1. КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ -  НЕ ПРОВОДИЛСЯ В 2012г.

2. Работы, выполненные по текущему ремонту и благоустройству:

                                                           в период с января 2012г. по декабрь 2012 г.

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ВИДОВ РАБОТ
	Количество
	Стоимость с НДС ( руб)  
	    Примечание

	1
	Окраска ограждения контейнерной площадки
	12м2
	624
	04.2012

	2
	Ручная побелка деревьев
	4шт
	48
	04.2012

	3
	Ремонт  кровли
	8м2
	3941
	06.2012

	4
	Спиливание деревьев
	2шт
	4772
	06.2012

	5
	Подготовка дома к зиме 2012-2013гг.(опрессовка, , ревизия,…ЦО)
	
	7163
	07.2012

	6
	Окос травы
	110м2
	511
	07.2012

	7
	Смена вентилей
	1шт
	483
	08.2012

	
	                                              ИТОГО:
	
	17542
	


       Нач. ПТО ООО «Комфорт сервис»                                                                                           Винницкая Л.Н.

